[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]16.12.2019		                                  № 2102                           г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 07.12.2018 № 2093

В соответствии с постановлением Администрации Белокалитвинского района от 29.02.2018 № 279 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белокалитвинского района», в связи с необходимостью корректировки объёмов финансирования отдельных программных мероприятий,
[bookmark: %252525252525252525252525252525252525252]
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 07.12.2018 № 2093 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Белокалитвинского района» изменения согласно приложению.
2.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.01.2020 и распространяется на правоотношения, возникающие начиная с составления проекта бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству Каюдина О.Э.

[bookmark: Наименование]Глава Администрации  района					О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий  делами								Л.Г. Василенко

ЛА   C:\Users\eio3\Сохранения Алентьева\Мои документы\Постановления\изм_2093-декабрь2019.docx   12/19/2019 4:45:00 PM
стр. 1 из 12

Приложение
 к постановлению Администрации
Белокалитвинского района
от 16.12. 2019 № 2102

Изменения, вносимые в приложение № 1 к постановлению
Администрации Белокалитвинского района от 07.12.2018 № 2093
«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Белокалитвинского района»

1. Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Белокалитвинского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Белокалитвинского района» изложить в редакции:

	Ресурсное обеспечение Муниципальной программы Белокалитвинского района

	253 719,8 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 64 210,9 тыс. рублей;
в 2020 году – 63 723,3 тыс. рублей;
в 2021 году – 63 167,8 тыс. рублей;
в 2022 году – 62 617,8 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 0,0 тыс. рублей;
за счет средств областного бюджета –
245 554,2 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 57 992,1 тыс. рублей;
в 2020 году – 62 520,7 тыс. рублей;
в 2021 году – 62 520,7 тыс. рублей;
в 2022 году – 62 520,7 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств местных бюджетов –
7 931,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 5 984,2 тыс. рублей;
в 2020 году – 1 202,6 тыс. рублей;
в 2021 году – 647,1 тыс. рублей;
в 2022 году – 97,1 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства –
234,6 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году –  234,6 тыс. рублей;

2. Раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 1» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы 1
	–
	722,9 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 722,9 тыс. рублей;
в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств областного бюджета –
0,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств местных бюджетов –
488,3 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 488,3 тыс. рублей;
в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства –
234,6 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году –  234,6 тыс. рублей;

3. Раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 2» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы 2
	–
	252 996,9 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 63 488,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 63 723,3 тыс. рублей;
в 2021 году – 63 167,8 тыс. рублей;
в 2022 году – 62 617,8 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 0,0 тыс. рублей;
за счет средств областного бюджета –
245 554,2 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 57 992,1 тыс. рублей;
в 2020 году – 62 520,7 тыс. рублей;
в 2021 году – 62 520,7 тыс. рублей;
в 2022 году – 62 520,7 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств местных бюджетов –
7 442,7 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 5 495,9 тыс. рублей;
в 2020 году – 1 202,6 тыс. рублей;
в 2021 году – 647,1 тыс. рублей;
в 2022 году – 97,1 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 0,0 тыс. рублей;

4. Приложение № 4 изложить в следующей редакции:

	Приложение № 4
к Муниципальной программе
Белокалитвинского района «Обеспечение
качественными жилищно-коммунальными услугами населения Белокалитвинского района»

	РАСХОДЫ
 местного бюджета на реализацию муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы,
подпрограммы муниципальной программы,
основного мероприятия, мероприятия ВЦП
	Соисполнитель,
участник,
ответственный
за исполнение
основного
мероприятия,
мероприятия ВЦП
	КБК
	Объем расходов всего
	Расходы, тыс. руб., годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Муниципальная программа «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Белокалитвинского района»
	Всего, в т. ч.:
	X
	X
	X
	X
	7 931,0
	5 984,2
	1 202,6
	647,1
	97,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Белокалитвинского района (отдел ЖКХ)

	X
	X
	X
	7 451,0
	5 504,2
	1 202,6
	647,1
	97,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Белокалитвинского района (отдел строительства)

	X
	X
	X
	480,0
	480,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1 «Развитие жилищного хозяйства в Белокалитвинском районе»
	Всего: Администрация Белокалитвинского района (отдел ЖКХ)

	X
	X
	X
	488,3
	488,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2 «Создание условий для обеспечения бесперебойности и роста качества жилищно-коммунальных услуг на территории Белокалитвинского района»
	Всего, в т. ч.:

	X
	X
	X
	7 442,7
	5495,9
	1 202,6
	647,1
	97,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Белокалитвинского района (отдел ЖКХ)

	X
	X
	X
	6 962,7
	5 015,9
	1 202,6
	647,1
	97,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Белокалитвинского района (отдел строительства)

	X
	X
	X
	480,0
	480,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1.  Строительство и реконструкция объектов водопроводно-канализационного хозяйства
	Администрация Белокалитвинского района (отдел строительства)
	902
	05.02
	х
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.2. Разработка проектно-сметной документации на строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства включая расходы на достоверность сметной стоимости
	Администрация Белокалитвинского района (отдел строительства, отдел ЖКХ)
	902
	05.02
	Х
	X
	480,0
	480,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.3. Капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства
	Администрация Белокалитвинского района (отдел строительства)
	902
	05.02
	х
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.4. Расходы за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области
	Администрация Белокалитвинского района (отдел ЖКХ)
	902
	05.02
	Х
	х
	138,0
	138,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.5. Приведение размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с индексами максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги
	Администрация Белокалитвинского района (отдел ЖКХ)
	902
	05.02
	х
	х
	3 465,6
	3 174,3
	97,1
	97,1
	97,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги
	Администрация Белокалитвинского района (отдел ЖКХ)
	902
	05.02
	07.2.00.
S3660
	540
	3 064,9
	3 064,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги
	Администрация Белокалитвинского района (отдел ЖКХ)
	902
	05.02
	07.2.00.
S3660
	811
	400,7
	109,4
	97,1
	97,1
	97,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.6.
Приобретение водонапорных башен
	Администрация Белокалитвинского района (отдел ЖКХ)
	902
	05.02
	07.2.00.
S4190
	412
	43,7
	0,0
	43,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.7.
Разработка и согласование проектов зон санитарной охраны источников водоснабжения
	Администрация Белокалитвинского района (отдел ЖКХ)
	902
	05.02
	07.2.00.
29330
	244
	1 032,0
	529,0
	503,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.8.
Приобретение специализированной коммунальной техники
	Администрация Белокалитвинского района (отдел ЖКХ)
	902
	05.02
	07.2.00.
S4430
	540
	1689,4
	580,6
	558,8
	550,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.9.
Развитие материальной базы в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами
	Администрация Белокалитвинского района (отдел ЖКХ)
	902
	05.02
	07.2.00.
86320
	540
	594,0
	594,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Обозначения:
Отдел строительства - отдел строительства, промышленности, транспорта, связи Администрации Белокалитвинского района
Отдел ЖКХ - отдел жилищно-коммунального хозяйства Администрации Белокалитвинского района

5. Приложение № 5 изложить в следующей редакции:

	Приложение № 5
к Муниципальной программе
Белокалитвинского района «Обеспечение
качественными жилищно-коммунальными услугами населения Белокалитвинского района»

	РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем расходов всего, (тыс.руб.)
	в том числе по годам реализации Муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Белокалитвинского района»
	Всего
	253 719,8
	64 210,9
	63 723,3
	63 167,8
	62 617,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Фонд содействия реформированию ЖКХ
	234,6
	234,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ОБ
	245 554,2
	57 992,1
	62 520,7
	62 520,7
	62 520,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБ
	7 931,0
	5 984,2
	1 202,6
	647,1
	97,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1 «Развитие жилищного хозяйства в Белокалитвинском районе»
	Всего
	722,9
	722,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Фонд содействия реформированию ЖКХ
	234,6
	234,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ОБ
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБ
	488,3
	488,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2 «Создание условий для обеспечения бесперебойности и роста качества жилищно-коммунальных услуг на территории Белокалитвинского района»
	Всего
	252 996,9
	63 488,0
	63 723,3
	63 167,8
	62 617,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ОБ
	245 554,2
	57 992,1
	62 520,7
	62 520,7
	62 520,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБ
	7 442,7
	5 495,9
	1 202,6
	647,1
	97,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Обозначения:

	ОБ - областной бюджет

	МБ - местный бюджет

6. Приложение № 7 изложить в следующей редакции:

	Приложение № 7
к Муниципальной программе
Белокалитвинского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами
населения Белокалитвинского района»

	РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
 иных межбюджетных трансфертов по муниципальным образованиям и направлениям расходования средств
Таблица 1

	№
п/п
	Наименование муниципального образования Белокалитвинского района
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Всего
	в  т.ч.
	Всего
	в  т.ч.
	Всего
	в  т.ч.
	Всего
	в  т.ч.
	Всего
	в  т.ч.
	Всего
	в  т.ч.

	Фонд
реформ-я ЖКХ
	за счёт средств ОБ
	за счёт средств МБ

	за счёт средств ОБ
	за счёт средств МБ

	за счёт средств ОБ
	за счёт средств МБ

	за счёт средств ОБ
	за счёт средств МБ

	за счёт средств ОБ
	за счёт средств МБ

	за счёт средств ОБ
	за счёт средств МБ

	1
	2
	3

	5
	6
	8
	10
	11
	13
	15
	16
	18
	20
	21
	23
	25
	26
	28
	30
	31

	Всего иных МБТ
	60 798,8
	234,6
	55 102,7
	5 461,5
	63 079,5
	62 520,7
	558,8
	63 070,7
	62 520,7
	550,0
	62 520,7
	62 520,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Иные МБТ на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги

	Итого
	49 071,9
	0,0
	46 007,0
	3 064,9
	62 520,7
	62 520,7
	0,0
	62 520,7
	62 520,7
	0,0
	62 520,7
	62 520,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	Белокалитвинское гп
	49 071,9
	0,0
	46 007,0
	3 064,9
	62 520,7
	62 520,7
	0,0
	62 520,7
	62 520,7
	0,0
	62 520,7
	62 520,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Иные МБТ на приобретение специализированной коммунальной техники

	Итого
	9 676,3
	0,0
	9 095,7
	580,6
	558,8
	0,0
	558,8
	550,0
	0,0
	550,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	Белокалитвинское гп
	9 676,3
	0,0
	9 095,7
	580,6
	558,8
	0,0
	558,8
	550,0
	0,0
	550,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Таблица 2

	№
п/п
	Наименование муниципального образования Белокалитвинского района
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	Всего
	в  т.ч.
	Всего
	в  т.ч.
	Всего
	в  т.ч.
	Всего
	в  т.ч.
	Всего
	в  т.ч.
	Всего
	в  т.ч.

	Фонд
реформ-я ЖКХ
	за счёт средств ОБ
	за счёт средств МБ

	за счёт средств ОБ
	за счёт средств МБ

	за счёт средств ОБ
	за счёт средств МБ

	за счёт средств ОБ
	за счёт средств МБ

	за счёт средств ОБ
	за счёт средств МБ

	за счёт средств ОБ
	за счёт средств МБ

	1
	2
	3

	5
	6
	8
	10
	11
	13
	15
	16
	18
	20
	21
	23
	25
	26
	28
	30
	31

	Всего иных МБТ
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4. Иные МБТ на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги

	Итого
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	Белокалитвинское гп
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6. Иные МБТ на приобретение специализированной коммунальной техники

	Итого
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	Белокалитвинское гп
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Управляющий делами                                                              Л.Г. Василенко

Согласовано:

image1.jpeg